RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
REFERENTES AO EDITAL Nº007 /IFB, DE 12 DE MARÇO DE 2018.

SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PROGRAMA DE MONITORIA DA
POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – 1º SEMESTRE/2018

O Diretor Geral do campus Samambaia, nomeado pela Portaria n°298, de 12 de fevereiro de

2016, publicada no Diário Oficial da União em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições

legais  e regimentais,  torna público o resultado dos recursos das inscrições para o Programa de

Monitoria – 1º semestre de 2018.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Matrícula Componente curricular/área pretendida Resultado do recurso

172044130008
Recuperação de Áreas Degradadas (Controle
Ambiental) Deferido

181044120025 Legislação Ambiental Deferido

FERNANDO DANTAS ARAÚJO
Diretor Geral – Campus Samambaia

 Portaria IFB nº 298, de 12 de fevereiro de 2016
Original assinado